PAGE
3

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.08.2010   №  1505-ОД
Великий Новгород

О внесении изменения в состав комиссии Новгородской областной Думы по проведению антикоррупционной экспертизы
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в состав комиссии Новгородской областной Думы по проведению антикоррупционной экспертизы, утвержденный постановлением областной Думы от 23.09.2009 № 1141-ОД «О комиссии Новгородской областной Думы по проведению антикоррупционной экспертизы» (газета «Новгородские ведомости» от 30.09.2009, 07.11.2009, 02.04.2010), включив в него Исакова Владимира Рувимовича - члена Новгородского областного отделения общественной организации «Союз журналистов России» (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1529-пд